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Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 06/06/2023 - 08:56

Mês: Junho/2023

Período: 5 - 5

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 291.709,30 C

02/06/2023 536662 APLICACAO 80.000,00 D 211.709,30 C

02/06/2023 900455 CHEQUE SAC 642,90 D 211.066,40 C

02/06/2023 339971 PG LUZ/GAS 1.303,79 D 209.762,61 C

02/06/2023 021147 TEV MESM T 5.398,33 D 204.364,28 C

02/06/2023 021439 TEV MESM T 0,30 D 204.363,98 C

05/06/2023 176557 ENVIO TED 602,21 D 203.761,77 C

05/06/2023 177346 ENVIO TED 1.053,36 D 202.708,41 C

05/06/2023 051533 ENVIO TEV 321,45 D 202.386,96 C

05/06/2023 051534 ENVIO TEV 602,21 D 201.784,75 C

05/06/2023 051535 ENVIO TEV 602,21 D 201.182,54 C

05/06/2023 051536 ENVIO TEV 602,21 D 200.580,33 C

05/06/2023 051537 ENVIO TEV 462,45 D 200.117,88 C

05/06/2023 176557 DOC/TED INTERNET 11,00 D 200.106,88 C

05/06/2023 177346 DOC/TED INTERNET 11,00 D 200.095,88 C

05/06/2023 900451 CHEQ COMP 4.888,17 D 195.207,71 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


